
Gestor - Reginaldo Sampaio Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Quixabeira - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VGO9RFOF/TNL5+D2PFQWXW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Quixabeira
1 Quinta-feira • 16 de Setembro de 2021 • Ano  • Nº 2695

Prefeitura Municipal de 
Quixabeira publica: 

 
 
 
 
 Aviso De Licitação Deserta Fase De Negociação De Terceiro E 

Demais Colocados - Pregão Presencial N. º 007/2021 - Contratação de 
empresa especializada para fornecimento parcelado de material de 
limpeza para as diversas secretarias do município de Quixabeira – Bahia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pregão Presencial n° 007/2021 1 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA FASE DE NEGOCIAÇÃO DE TERCEIRO E 
DEMAIS COLOCADOS - PREGÃO PRESENCIAL N. º 007/2021 

 
 

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de Quixabeira, Estado da Bahia, 

torna público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão 

Presencial 007/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA 
AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA - BAHIA, 

relativo ao Processo Administrativo nº 032/2021, cuja nova sessão pública visando à 

negociação de preços com as empresas classificadas em 3° lugar e demais colocações 

ocorreu no dia 09/09/2021 às 14:00hs foi declarada DESERTA, por ausência de 

participantes interessados. Diante da ausência dos participantes remanescentes fica 

REVOGADO o referido pregão, assim sendo será publicada uma nova licitação para 

mencionado objeto.    

 

 

Quixabeira - Bahia, 13 de setembro de 2021 

 

 

 

 

 

Bruno Fagner Novaes e Cunha 
Presidente da COPEL 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Quixabeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VGO9RFOF/TNL5+D2PFQWXW

Quinta-feira
16 de Setembro de 2021
2 - Ano  - Nº 2695

Licitações


		2021-09-16T17:25:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




